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E Associazione Platani Quisquina

C.da Pietranera — 92020 Santo Stefano Quisquina (AG)
Tel.+39.0922.981918 Fax. +39.0922.981918
e-mail: plataniquisquina@stepim.it  segreteria@terredihalykos.it web http://www.terredihalykos.it
Piano di Sviluppo Locale “Terre di Halykos”

MISURA 1.3“Aumento della competitivita economica’Intervento 1.3.3 “Investimenti nelle imprese di filiera o di sistema produttivo locale
finalizzati all’innovazione di prodotto, servizio, processo produttivo, processo di commercializzazione, nonché all’integrazione delle attivita delle
filiere”.

Graduatoria istanze ammesse a finanziamento ed istanze non ammesse. DELIBERA DEL. COMITATO DIRETTIVO DEL 29.11.06.

ISTANZE AMMESSE A FINANZIAMENTO

richiedente comune giudizio di ammissibilita iElk _spesa | contributo | 5, i | pogiZIONE
progetto | ammissibile | concedibile
LORIA FRANCESCO CAMMARATA AMMESSA CONRISERVA | €69.546,59 | €50.000,00| €20.055,00| 65 1
AZIENDA AGRITURISTICA DI BORSELLINO
FRANCESCA CAMMARATA AMMESSA CONRISERVA | €59.55520 | €49.469,46 | €19.842,20| 65 2
PANIFICIO SAN GIUSEPPE DI CIMINO MARIA 55
CARMELA SAN BIAGIO PLATANI AMMESSA €26.807,60 | €22.339,67 | €8.960,44 3
DI GRIGOLI FRANCESCO CAMMARATA AMMESSA CON RISERVA | €69.879,08| €50.000,00 | €20.055,00| 50 4
RUSSOTTO LUIGH CAMMARATA AMMESSA CONRISERVA | €60.029,88 | €41.796,96 | €16.764,76 | 50 5
ALBANO ANGELO ALESSANDRIA DELLA ROCCA AMMESSA CON RISERVA | €43.438,87 | €36.199,06 | €14.519,44| 50 6
DI RAIMONDO MARIA ROSA SAN BIAGIO PLATANI AMMESSA €57.080,23 | €47.566,86 | € 19.079,07| 50 7
PANARISI GIUSEPPE SAN BIAGIO PLATANI AMMESSA CONRISERVA | €50.799,60 | €33.433,80| €13.410,30| 45 8
COOPERATIVA AGRICOLA TERRA E VITA SAN BIAGIO PLATANI AMMESSA CON RISERVA | €65.442,00| €50.000,00 | €20.055,00| 45 9
CICCARELLO ANTONINO S. STEFANO QUISQUINA AMMESSA €60.000,00 | €50.000,00| €20.055,00| 45 10
BAIO BERNARDO BIVONA AMMESSA € 85.620,00 | €50.000,00 | €20.055,00| 40 11
CACCIATORE LILIANA BIVONA AMMESSA CONRISERVA | €59.921,34 | €49.934,45| €20.028,71| 40 12
BRUNO GIUSEPPINA BIVONA AMMESSA CONRISERVA | €62.919,91| €44.612,27 | €17.893,98| 40 13
ADRIGNOLO ANTONINO BIVONA AMMESSA CONRISERVA | €49.119,27 | €49.119,27 | €19.701,74| 40 14
LO SCALZO SALVATORE BIVONA AMMESSA €38.316,00 | €31.930,00| €12.807,12| 40 15
MANGIAPANE VINCENZO SAN GIOVANNI GEMINI AMMESSA CON RISERVA | €65.572,27 | €50.000,00 | €20.055,00| 40 16
OLEIFICIO SAN GIUSEPPE DI DI FRANCO 40
CIPRIANO & C. SNC SAN BIAGIO PLATANI AMMESSA €19.766,00 | €16.480,00| €6.610,13 17
CONTE BIAGIO SAN BIAGIO PLATANI AMMESSA CON RISERVA | €60.517,03 | €50.000,00| €20.055,00| 40 18
TROJA PASQUALE SANTO STEFANO QUISQUINA AMMESSA €95.542,80 | €50.000,00 | €20.055,00| 35 19
AMMESSA CON
FICARROTTA CESARE SANTO STEFANO QUISQUINA RISERVA €45.517,85 | €45.517,85| €18.257,21| 35 20
PANEPINTO GIOVANNI SAN GIOVANNI GEMINI AMMESSA CON RISERVA | €55.444,36 | €48.960,36 | €19.638,00| 35 21
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ISTANZE AMMESSE A FINANZIAMENTO

i St

segreteria@terredihalykos.it web http://www.terredihalykos.it

richiedente comune giudizio di ammissibilita p:g:::fto e cc:nn:;i(;l:):?e Punti | POSIZIONE
BARBIERA ALFONSO ALESSANDRIA DELLA ROCCA AMMESSA CON RISERVA € 21.836,94 €18.197,45 € 7.299,00 35 22
BONGIOVANNI GIUSEPPE SAN BIAGIO PLATANI AMMESSA CON RISERVA € 73.130,46 € 50.000,00 € 20.055,00 35 23
SALVO FRANCESCO ALESSANDRAI DELLA ROCCA AMMESSA CON RISERVA € 58.821,24 € 40.331,71 €16.177,05 35 24
INNAMORATO GIUSEPPE ALESSANDRIA DELLA ROCCA AMMESSA CON RISERVA € 27.148,74 € 22.623,95 €9.074,47 35 25
CASTELLANO MARIA CARMELA ALESSANDRIA DELLA ROCCA AMMESSA CON RISERVA € 56.441,51 € 47.034,59 € 18.865,57 35 26
OLEIFICIO LA MACINA SANTO STEAFANO QUISQUINA AMMESSA CON RISERVA € 13.034,60 € 11.288,80 € 4.527,94 30 27
CAMMARATA BRUNO GIANFRANCO BIVONA AMMESSA CON RISERVA €69.004,23 | €50.000,00 | €20.055,00 30 28
ZAMBITO GIUSEPPE ALESSANDRIA DELLA ROCCA AMMESSA CON RISERVA €38.934,00 | €28.840,00| € 11.567,72 30 29
MORTELLARO GIUSEPPE SANTO STEFANO QUISQUINA AMMESSA CON RISERVA € 61.800,00 € 50.000,00 € 20.055,00 30 30
SOC.COOP. AGRICOLA CHICCO D'ORO SAN BIAGIO PLATANI AMMESSA CON RISERVA € 63.901,20 € 44.135,50 €17.702,75 30 31
CACCIATORE GIOVANNI S. STEFANO QUISQUINA AMMESSA CON RISERVA € 46.553,78 | €38.984,06 | € 15.636,51 30 32
CACCIATORE ALESSANDRO S. STEFANO QUISQUINA AMMESSA CON RISERVA € 56.764,50 € 47.534,50 € 19.066,09 30 33
MARTORANA FRANCESCO SAN GIOVANNI GEMINI AMMESSA € 58.112,54 €48.427,12 €19.424 .12 30 34
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ISTANZE NON AMMESSE A FINANZIAMENTO CON LA RELATIVA MOTIVAZIONE:

richiedente

comune

giudizio di
ammissibilita

totale
progetto

spesa
ammissibile

contributo
concedibile

Punti

POSIZIONE

LISEO FODARO MARIA

SANTO STEFANO QUISQUINA

NON AMMESSA

€45.792,00

€0,00

€0,00

25

35

GIUDIZIO DI NON AMMISSIBILITA':
MANCANZA DEL PUNTEGGIO MINIMO

QUALITA' QUISQUINA F.LLI PALUMBO

SANTO STEFANO QUISQUINA

NON AMMESSA

€ 54.613,62

€0,00

€0,00

15

36

GIUDIZIO DI NON AMMISSIBILITA':
MANCANZA DEL PUNTEGGIO MINIMO

MANGIAPANE SALVATORE

S. GIOVANNI GEMINI

NON AMMESSA

€ 25.984,84

€0,00

€0,00

37

GIUDIZIO DI NON AMMISSIBILITA":
MANCANZA DEL PUNTEGGIO
MINIMO/CARENZA DOCUMENTAZIONE
ART.7 E 9 DEL BANDO

SALUMIFICIO COSTA DI COSTA SONIA MARIA

SANTO STEFANO QUISQUINA

NON AMMESSA

€ 49.937,00

€0,00

€0,00

38

GIUDIZIO DI NON AMMISSIBILITA":
CARENZA DOCUMENTAZIONE ART.7 E 9
DEL BANDO

FEUDO MONTONI DI SIRECI FABIO

CAMMARATA

NON AMMESSA

€60.082,49

€0,00

€0,00

39

*1

RUMORE IGNAZIO

SANTO STEFANO QUISQUINA

NON AMMESSA

€ 58.623,48

€0,00

€0,00

40

GIUDIZIO DI NON AMMISSIBILITA'":
LOCALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO IN
AREA NON AMMISSIBILE (ART. 7)

LO SCRUDATO GIUSEPPE

CAMMARATA

NON AMMESSA

€ 50.000,00

€0,00

€0,00

41

GIUDIZIO DI NON AMMISSIBILITA':
CARENZA DOCUMENTAZIONE ART.7 E 9
DEL BANDO

PALUMBO ALFONSO

SANTO STEFANO QUISQUINA

NON AMMESSA

€72.103,29

€0,00

€0,00

42

GIUDIZIO DI NON AMMISSIBILITA":
CARENZA DOCUMENTAZIONE ART.7 E 9
DEL BANDO

ALBANESE DARIO

CAMMARATA

NON AMMESSA

€ 54.856,26

€0,00

€0,00

43

GIUDIZIO DI NON AMMISSIBILITA'":
CARENZA DOCUMENTAZIONE ART.7 E 9
DEL BANDO

SAN MARCO INFISSI DI CANZONERI DOMENICO

ALESSANDRIA DELLA ROCCA

NON AMMESSA

€ 37.591,00

€0,00

€0,00

44

GIUDIZIO DI NON AMMISSIBILITA':
CARENZA DOCUMENTAZIONE ART.7 E 9
DEL BANDO

PRESTI ROSARIO

S. STEFANO QUISQUINA

NON AMMESSA

€9.237,05

€0,00

€0,00

45

GIUDIZIO DI NON AMMISSIBILITA":
CARENZA DOCUMENTAZIONE ART.7 E 9
DEL BANDO

*1 GIUDIZIO DI NON AMMISSIBILITA': NON RAGGIUNGE IL PUNTEGGIO MINIMO. L'azienda in questione presenta un indirizzo colturale prevalentemente cerealicolo e vitivinicolo,
entrambi comparti al di fuori delle filiere di riferimento per gli interventi ammissibili in forza al bando( art.5). Gli interventi proposti si riferiscono alla filiera dell'olio d'oliva, comparto che

rappresenta all'interno dell'azienda meno del 3 % della produzione globale aziendale, almeno in termini di superfici investite. Volendo in ogni caso ammettere I'azienda ai finanziamenti, in forza

al comparto oleicolo, marginale all'interno dell'azienda, non si riesce ad attribuire il punteggio relativo alla competitivita e alla redditivita dell'investimento, che non & ne dimostrabile ne
dimostrato, e pertanto I'azienda non raggiunge il punteggio minimo per essere ammesso.

F.to I Responsabile di Piano
Ing. Nino Paterno
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